[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
Новгородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.03.2025 № 37-рг
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года                      № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Батецкого муниципального района от 15.05.2023 № 40. «Об утверждении Реестра источников наружного противопожарного водоснабжения, расположенных                  на территории Батецкого сельского поселения».

2. Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днём его    официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О признании утратившим силу распоряжение Администрации Батецкого муниципального района от 15.05.2023 № 40                 «Об утверждении Реестра источников наружного противопожарного водоснабжения, расположенных на территории Батецкого сельского поселения